PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro  Paulo  dos  Santos,  nº  45  -  Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 008/2025

PROCESSO Nº011/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2025

A PARTIR DE 30 DE OUTUBRO 2025, FICA RESCINDIDO O CONTRATO FIRMADO ENTRE O

CONTRATANTE E CONTRATADOS, CONFORME DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO PROCESSO. A

RESCISÃO CONSENSUAL DE ACORDO COM A LEI 14133/2021.

DATA DOS CONTRATOS: 03/02/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  RAILA DA SILVA CORREIA

DATA DA RESCISÃO: 30/010/2025

Pratinha- MG, 05 de novembro de 2025

Wellington José Carneiro

Prefeito Municipal